
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять друга сесія VIIІ скликання
"22" січня 2025 р. селище Ємільчине №3953

Про впорядкування переліку вулиць та
провулків деяких населених пунктів
Ємільчинської територіальної громади

З метою упорядкування переліку вулиць, провулків в населених пунктах громади,
внесення достовірної та актуальної інформації до словників, єдиних та державних реєстрів,
відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 18,
19 Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 р. №690, та враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту, законності,
депутатської діяльності та етики, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. У зв’язку з фактичною відсутністю на території села Велика Цвіля провулку Шевченка, села
Болярка вулиці Ворової, села Осова вулиці Шевченка, села Лісове вулиці Ковпака, села
Красногірка вулиці Корольова, села Мала Глумча урочища Вовковна, урочища Млинок,
урочища Туринки, села Рудня-Іванівська провулку Шевченка, села Забаро-Давидівка
провулку Миру, села Дібрівка провулку Миру, села Покощеве вулиці Покощівська, села
Кривотин вулиці Жукова, вулиці Кутузова, вулиці Миру, вулиці Паркова, вулиці Садова,
вулиці Щорса, села Яменець вулиці Молодіжна затвердити перелік вулиць та провулків в
деяких населених пунктах Ємільчинської територіальної громади, згідно Додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення тридцять другої сесії
VIII скликання
Ємільчинської селищної ради
«22» січня 2025 р. №3953

Перелік вулиць та провулків
в деяких населених пунктах Ємільчинської територіальної громади

Назва населеного
пункту

Назва елементу
вуличної мережі Назва вулиці

Велика Цвіля вулиця Давида Колобчука
вулиця Задвір'я
вулиця Замлиння
вулиця Зарічна
вулиця Козацька
вулиця Лісова
вулиця Майдан
вулиця Молодіжна
вулиця Марії Ларкової
вулиця Польова
вулиця Шевченка
провулок Мирний
провулок Садовий
провулок Шкільний

Болярка вулиця Лесі Українки
вулиця Польова
вулиця Садова

Осова вулиця Василя Циби
вулиця Лісова
вулиця Медова
вулиця Незалежності
вулиця Хитрий Ринок
провулок Зелений
провулок Моклянка

Лісове вулиця Миру
Красногірка вулиця Центральна
Мала Глумча вулиця Лесі Українки

вулиця Мирна
вулиця Садова
вулиця Слобідська
вулиця Шевченка

Рудня-Іванівська вулиця Григорія Дідуса
вулиця Володимира Омельченка
вулиця Зарічна
вулиця Корольова
вулиця Лесі Українки
вулиця Лісова
вулиця Піскова
вулиця Польова



вулиця Шевченка
провулок Садовий

Забаро-Давидівка вулиця Миру
Дібрівка вулиця Миру
Покощеве вулиця Польова

вулиця Просіцька
вулиця Сербівська
вулиця Середівська
вулиця Центральна

Кривотин вулиця Богдана Хмельницького
вулиця Зарічна
вулиця Зелена
вулиця Лісова
вулиця Молодіжна
провулок Богдана Хмельницького

Яменець вулиця Садова
вулиця Центральна

Секретар селищної ради Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

32 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про впорядкування переліку вулиць та провулків деяких населених пунктів
Ємільчинської територіальної громади»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


